

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 20210250, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.2203001-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.123611202.2.033 GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, NO VALOR DE R\$ 677.50 / 0802.121221203.2.039 GERENCIAMENTO DA SEC. MUN.DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB), CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, NO VALOR DE R\$ 272,55, FONTE DE RECURSO: FUNDEB/PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021, CONTRATADA: BIDDEN COMERCIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 36.181.473/0001-80, VALOR GLOBAL: R\$ 950,05 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS, E CINCO CENTAVOS). SIGNATARIOS: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA/ MABEL ANDRUSIEVICZ. LIMOEIRO DO NORTE/CE. 22 DE ABRIL DE 2021.